
ワールドビジネスガーデン

ダイニング棟　テナント各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り作業を実施致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１）　作業日時 2020年 12月　16日（水）　22：30～翌3：00

※作業時間は、1部屋あたり5～10分程度となります。

２）　作業箇所 各専用部内

３）　作業内容 各専用部内の害虫生息調査及び薬剤散布による防除作業を実施します。

４）　特記事項 当日ご不在にされてる場合でもセンターの立会いの下、入室させて頂きます。

ご不在時の入室に不都合がある場合、または、

入室させていただく際にご要望（時間指定やお立合い等）が御座いましたら、

11月27日（金）までにWBGサービスセンターへご連絡ください。

特にご要望が無いようでしたら、上記日時にて入室させて頂きます。

以上

このお知らせはWBGホームページに掲載しております。合わせてご確認下さい。

2020年11月吉日

株式会社　ザイマックスアルファ

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

害虫生息調査・防除作業のご案内

記


